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主要业务范围与经验

董�的业务领域主要涉及国际仲裁、企业内部调查与合规。
 
董�受到严格的普通法培训，熟悉多个普通法司法管辖区（包括香港，新加坡和澳大利亚）的相关法律法规。董�具有丰富的国际仲
裁经验，经常代理香港国际仲裁中心（HKIAC）、新加坡国际仲裁中心（SIAC）、中国国际经济贸易仲裁委员会(CIETAC), 及联合国贸
易法委员会（UNCITRAL）等主要仲裁机构受理的大量以英文作为仲裁语言的案件。另外，董�在企业内部调查及合规方面也具有丰
富经验。

工作经历

在加入环球律师事务所之前，董�先后在香港及新加坡当地和国际事务律师所（包括Deacons, WongPartnership LLP和 Orrick
Herrington & Sutcliffe ）从事国际仲裁业务，并曾于全球知名私募股权投资机构KKR和瑞士信贷银行从事法律合规工作。

执业资格

澳大利亚（维多利亚省），2011
香港，2024

教育背景

墨尔本大学 法学硕士（LL.M.）
澳大利亚国立大学 法律实践硕士（GDLP）
莫纳什大学 法学学士学位和文学学士学位（BA / LL.B.）

工作语言

中文、英文

环球观点

环球参与撰写第十二版《全球法律视野——诉讼与争议解决》出版发行

普通法大不同系列 | 国际仲裁证据规则之证据获取制度——兼与我国制度做对比

专家证人（2）国际仲裁中专家证人制度是怎么回事？

专家证人——(1) 基本概念及隐藏的雷区——“默示放弃特权”

文件披露程序 — (2) 如何免于披露及对中企关键提示



2020-07-13

2020-06-19

2021-05-19

2020-02-14

2021-02-09

业绩与动态

文件披露程序——(1) 基本概念及实务建议

新冠肺炎疫情能不可抗力免责？不一定！各国法律规定真的不太一样

环球“2021年度争议解决研讨会”成功举办

环球2020年度晋升12位合伙人及15位顾问


